PORTARIA N° 06, DE  20 DE MAIO DE 2 014

    A PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DOS

PROCURADORES-GERAIS DE JUSTIÇA DOS ESTADOS E DA UNI ÃO

(CNPG), no uso de suas competências conferidas pelo Estatuto do CNPG, artigo

11, inciso V, de 04 de fevereiro de 2014 e conforme deliberado na Reunião

Ordinária do Colegiado, realizada em 20 de maio de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Procuradores-Gerais de Justiça, FRANCISCO

DAS CHAGAS  SANTIAGO CRUZ , do Ministério Público do Estado do Amazonas,

HUMBERTO DE MATOS BRITTES , do Ministério Público do Estado de Mato

Grosso do Sul e OSWALDO D'ALBUQUERQUE LIMA NETO , do Ministério

Público do Estado do Acre, para integrarem o Conselho Editorial da Revista do

Conselho Nacional dos Procuradores–Gerais de Justiça (CNPG).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHlDO